[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016   №  1380
О признании утратившим силу постановления Администрации
Гаврилов – Ямского муниципального района от 12.12.2014
№ 1836
           В соответствии с решением Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 24.03.2016 № 11 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района», руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 12.12.2014 № 1836 «Об утверждении Устава Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов – Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.03.2016.
Гава Администрации                                                                                                   муниципального района

                                  В.И. Серебряков